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Modtagne og afsluttede almindelige straffesager
Sagstype

Embedetype
Nævningesag

Modtaget Afsluttet
Domsmandssag

Modtaget Afsluttet
Tilståelsessag

Modtaget Afsluttet
Bødesag

Modtaget Afsluttet
Sag uden domsmænd
Modtaget Afsluttet

Total
Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

215
5
2
2

17
6
2

10
7
7
7
5

18
0
11
9

16
18
1
3

211
5
1
6
11
13
2
6
3
5
4
5

20
1
6
7

15
17
2

12

16.881
401
803
479
916
728
546
705
470
895
651
917
872
409
591
698
287
495
410
423

16.413
452
753
532
891
641
568
699
365
958
612
868
930
438
557
613
267
492
343
378

5.218
154
265
279
393
200
155
171
176
291
211
292
186
106
144
178
105
169
162
170

5.027
145
242
230
341
186
168
170
122
336
185
263
254
109
138
169
78
159
142
166

103.416
3.227
5.663
3.325
5.497
2.969
2.961
2.275
2.985
5.947
3.218
3.740
6.137
1.476
3.449
5.120
1.694
4.669
3.103
2.793

100.743
2.965
5.596
3.206
5.240
2.882
2.959
2.286
2.937
5.963
3.118
3.528
6.233
1.451
3.277
4.974
1.528
4.651
2.941
2.803

13.620
490
773
535
543
555
402
825
338
564
504
936
849
361
305
510
401
838
240
284

12.387
519
717
547
417
546
447
762
307
579
559
876

1.003
338
284
535
178
593
187
220

139.350
4.277
7.506
4.620
7.366
4.458
4.066
3.986
3.976
7.704
4.591
5.890
8.062
2.352
4.500
6.515
2.503
6.189
3.916
3.673

134.781
4.086
7.309
4.521
6.900
4.268
4.144
3.923
3.734
7.841
4.478
5.540
8.440
2.337
4.262
6.298
2.066
5.912
3.615
3.579

1
28
29
10
1

5
18
16
30
1

342
1.327
897

2.533
86

311
1.325
787

2.546
87

135
315
256
647
58

148
333
220
657
66

2.462
8.933
6.806

14.544
423

2.457
8.696
6.520

14.109
423

144
1.039
503

1.600
81

155
770
464

1.304
80

3.084
11.642
8.491
19.334
649

3.076
11.142
8.007

18.646
657

Note: Bødesager er en undersagstype til sager uden domsmænd og afgøres som oftest uden retsmøde, jf. retsplejelovens § 896 a. Kategorien vises særskilt, da langt de fleste sager uden domsmænd udgøres af denne undersagstype

Årsstatistik: Januar - December 2021
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Modtagne og afsluttede særlige straffesager
Sagstype

Embedetype

Grundlovssag

Modtaget Afsluttet

Foranstaltning under
efterforskning

Modtaget Afsluttet

Beskikkelsessag

Modtaget Afsluttet

Diverse

Modtaget Afsluttet

Øvrige straffesager

Modtaget Afsluttet

Total

Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

6.500
115
233
125
302
115
95
180
139
230
121
411
249
164
190
181
125
166
544
111

6.525
115
234
124
311
116
97
182
143
235
121
409
248
165
190
185
127
167
541
110

17.992
314
997
303

1.610
568
461
652
518
818
523
508
963
275
494
416
269
592
626
367

18.068
316

1.011
306

1.673
562
460
654
503
816
526
507
972
274
496
499
272
585
624
357

34.290
644

1.587
485

3.254
1.506
710

1.303
575

1.785
1.679
1.661
1.646
923

1.677
1.613
732

1.685
1.289
706

34.301
648

1.573
489

3.244
1.492
705

1.308
555

1.785
1.678
1.675
1.646
922

1.676
1.627
728

1.686
1.290
708

1.577
15
48
20
77
32
19
13
17
177
71
38
27
22
44
254
106
60
42
9

1.589
27
47
25
76
32
22
12
22
184
74
37
30
22
44
258
103
60
35
13

2.018
50
100
97
139
102
55
86
37
122
59
89
122
59
115
103
63
90
34
45

2.024
60
95
104
133
103
59
96
52
131
57
84
136
50
113
105
38
94
36
46

62.377
1.138
2.965
1.030
5.382
2.323
1.340
2.234
1.286
3.132
2.453
2.707
3.007
1.443
2.520
2.567
1.295
2.593
2.535
1.238

62.507
1.166
2.960
1.048
5.437
2.305
1.343
2.252
1.275
3.151
2.456
2.712
3.032
1.433
2.519
2.674
1.268
2.592
2.526
1.234

93
389
663

1.533
26

93
388
665

1.533
26

583
1.213
1.213
3.612

97

586
1.239
1.165
3.567

98

779
4.029
1.584
2.303
135

777
3.985
1.619
2.350
135

11
77
90
301
7

14
74
71
300
7

45
151
62
186
7

33
148
59
186
6

1.511
5.859
3.612
7.935
272

1.503
5.834
3.579
7.936
272

Årsstatistik: Januar - December 2021
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Gennemsnitlig sagsbehandlingstid i måneder for afsluttede almindelige straffesager
Embedetype Nævningesag Domsmandssag Tilståelsessag Bødesag Sag uden domsmænd

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

8,0
4,7
0,1
6,8
5,8
5,4
5,3
5,3
9,5
6,3
6,0
4,3
9,9
3,3
3,3
3,9
7,1
5,0
4,7
9,2

7,3
6,4
6,2
7,5
11,8
7,9
5,6
4,6

10,3
8,9
9,9
7,8
6,4
5,1
3,4
4,6
6,6
6,0
6,0
6,2

4,4
3,5
3,1
5,3
8,6
4,3
2,1
3,8
6,9
7,0
2,0
3,6
4,8
2,9
1,7
2,8
2,3
2,5
3,8
3,9

0,6
0,5
0,5
0,6
1,3
0,9
0,5
0,1
1,0
1,0
1,1
0,8
0,5
0,7
0,2
0,2
0,3
0,4
0,7
0,3

7,2
6,2
6,5
8,5

14,8
6,0
4,4
4,8
9,7
11,9
9,0
5,8
5,3
4,3
2,2
5,0
6,0
5,4
6,7
5,3

5,6
8,5
7,2

16,4
0,5

5,4
9,4
6,2
7,9
2,5

3,8
5,0
3,1
4,8
1,1

0,3
1,0
0,6
0,2
0,3

6,0
12,1
7,4
8,6
1,3

Note: Bødesager er en undersagstype til sager uden domsmænd og afgøres som oftest uden retsmøde, jf. retsplejelovens § 896 a. Kategorien vises særskilt, da langt de fleste sager uden domsmænd udgøres af denne undersagstype

Årsstatistik: Januar - December 2021


